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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za usvojuvawe na  
kvartalniot  izve[taj za доспеаните а неизмирени 
обврски на општина Василево за период од 01.01 до 
30.06.2012 година (К-2),  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 

 

Бр.08-1366/2                                           Општина Василево 
1907.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

------------------------------------------------ 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava 
(„Slu`ben vesnik na R.M“br 61/04) i ~len 21 od 
Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik 
na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den 
18.07.2012 godina donese,  

 
 

  
ZAKLU^OK 

 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 

доспеаните а неизмирени обврски на општина 
Василево за период од 01.01 до 30.06.2012 

година(К2) 
 
 

- Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски  за 
период од 01.01 до 30.06.2012 година (К-
2) 

 
- Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 

kvartalniot  izve[taj za доспеаните а  
 

 
неизмирени обврски  за период од 01.01 до 
30.06.2012 година (К-2) 

 
 

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot 
na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo“ . 

 
 

 
Бр.07-1366/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                           
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za odobruvawe na 
finansiskи средства на  Граѓанското здружение 
,,Ден на дрвото,засади ја својата иднина“ ,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 

 
 

Бр. 08-1367/2                                          Општина Василево 
19.07.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

--------------------------------------------------- 
 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot 
na op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo“  br.04/03,08/06, и 09/10 ),  Советот 
на општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 18.07.2012 година  ја donese следната,  
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ODLUKA 
 

za odobruvawe na finansiskи средства на  
Граѓанското здружение ,,Ден на дрвото - засади ја 

својата иднина”  
 
 

Чlen 1 
                   So ovaa Odluka Советот на op[tina 
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 
10 000 denari на Граѓанското здружение ,,Ден на 
дрвото,засади ја својата иднина” . 

 
 

Чlen 2 
                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se 
odobruvaat na Граѓанското здружение ,,Ден на 
дрвото,засади ја својата иднина” за организирање на 
десетата акција за засадување на дрвца.. 

 
 

Чlen 3 
                    Finansiskite sredstva ]e se obezbedat od 
Buxetot na op[tina Vasilevo za 2012 godina 
 
 

Чlen 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na 

objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo. 
 
 
 
Бр.07-1367/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za usvojuvawe na 
kvartalniot  izve[taj za izvr[uvawe na Buxetot na 
op[tina Vasilevo за извештајниот период од 01.01. 
до 30.06.2012 godina(К1),  
 

 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 

 

Бр.08-1368/2                                        Општина Василево 
19.07.2012                                               Градоначалник 
Василево                                              Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava 
(„Slu`ben vesnik na R.M“  br 61/04) i ~len 21 od 
Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik 
na OV“  бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den 
18.07.2012 godina donese,  

 
  
 

ZAKLU^OK 
 

za  usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina Vasilevo за 

периодот од 01.01. до 30.06.2012 godina(К1) 
 
 

 
- Сe usvojuva  kvartalniot  izve[taj za 

izvr[uvawe na Buxetot na op[tina 
Vasilevo  за  периодот од 01.01. до 
30.06.2012 godina (К-1). 

 
- Составен дел на овој Заклучок е и 

Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на општина Василево за 
периодот од 01.01. до 30.06.2012 
godina(К-1). 
 

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot 
na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`beni glasnik“  na Op[tina 
Vasilevo". 

 
 
 
Бр.07-1368/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 
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*    *    * 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za usvojuvawe na 
kvartalniot  izve[taj za промените на состојбата 
на задолжувањето  на општина Василево за период 
од 01.01 до 30.06.2012 година (К-3),  
  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 

 
 

Бр.08-1369/2                                     Општина Василево 
19.07.2012                                          Градоначалник 
Василево                                        Општина Василево 
 
 
 

-------------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na R.M“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava 
(„Slu`ben vesnik na R.M“  br 61/04) i ~len 21 od 
Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik 
na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den 
18.07.2012 godina donese,  

 
 

  
ZAKLU^OK 

 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 

промените на состојбата на задолжувањето  на 
општина Василево за период од 01.01 до 30.06.2012 

година (К-3) 
 
 

- Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za 
промените на состојбата на 
задолжувањето на општина Василево 

за период од 01.01 до 30.06.2012 година 
(К-3) 

 
 
 

- Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
kvartalniot  izve[taj za промените на 
состојбата на задолжувањето на 
општина Василево  за период од 01.01 
до 30.06.2012 година (К-3) 

 
 

- Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot 
na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
"Slu`beni glasnik na Op[tina 
Vasilevo". 

 
 

Бр.07-1369/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                  
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за пренесување на 
правото на користење на автобус IKARUS на ЈПКД 
„Турија“ Василево,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 

 

Бр. 08-1370/2                                         Општина Василево 
19.07.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

--------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na член 36 став1 точка 10 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 32 od 
Statutot na op[tina Vasilevo („Slu`ben glasnik 
na Op[tina Vasilevo“  br.04/03, бр.08/06 и 09/10),  
Советот на општина Василево na svojata redovna 
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sednica  одржана на 18.07.2012 година ја donese 
следната,  

 
 

 
 
 

ODLUKA 
 

za пренесување на правото на користење на 
автобус IKARUS  на ЈПКД  „Турија“  Василево 

 
 
 

Чlen 1 
 

                   So ovaa Odluka на ЈПКД „Турија“ 
Василево му се пренесува правото на користење на  
автобус - марка ,,IKARUS”  кој е во сопственост на 
општина Василево. 
 
 

Чlen 2 
 

       Автобусот е марка „ IKARUS“  тип  IK 115 
а општина Василево го доби како донација од Град 
Скопје врз основа на Договор за донација бр.03-
6147/1 од 30.12.2011 година. 

 
 

Чlen 3 

 
Ovaa Odluka vleguva vo sila од  denot na 

donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo. 

 
 
Бр.07-1370/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava „Slu`ben vesnik na 
RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за одредување на 
име на спортската сала во с.Василево,  

  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 

 

 
Бр. 08-1371/2                                         Општина Василево 
19.06.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 

----------------------------------------------------- 
 

 Vrz osnova na член 36 став1 точка 1 
od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br.5/02) i член 21 od Statutot na 
op[tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo“  br.04/03 , бр.08/06 и 09/10),  Советот на 
општина Василево na svojata  redovna sednica 
одржана на 18.07.2012 година ја donese следната,  
 

 
 

ODLUKA 
 

za одредување на име на спортската сала во 
с.Василево  

 
 
 

Чlen 1 
 

                   So ovaa Odluka се одредува име на 
спортската сала во с.Василево која се наоѓа во 
дворот на  ООУ,,Гоце Делчев“  Василево . 

 
 

Чlen 2 
 

       Спортската сала во с.Василево го 
добива името ,,Даме Груев“ . 
 
 

Чlen 3 
 

      Ovaa Odluka vleguva vo sila осмиот ден 
од  denot na donesuvaweto a ]e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo. 

 
 

 
Бр.07-1371/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                                    
Василево                                         Liljana Solarova s.r 
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*    *    * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за  именување на 
членови на Училишниот одбор на ООУ ,,Атанас 
Нивичански“  Нова Маала,  
  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 

 
 
Бр. 08-1372/2                                          Општина Василево 
19.07.2012 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 
 
 
 

------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“бр.5/02), член 124 став 2 од Законот за 
основно образование („Службен весник на РМ“ 
бр.103/08), член 21 точка 28  од Статутот на 
општина Василево „Службен гласник на ОВ“  
бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06), Советот на општина 
Василево на својата  редовна седница  одржана на 
18.07.2012 година  го донесе следното 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за  именување на член на Училишниот одбор на 

ООУ ,,Атанас Нивичански’’ Нова Маала 
 
 

Член 1 
 

За членови на Училишниот одбор на 
ООУ,,Атанас Нивичански’’ Нова Маала се 
именуваат: 
 

- Ванчо Џингарски ; 
-    Наце  Митев ; 

 
 

Член 2 
Оваа Решение влегува во сила осмиот ден од  

денот на донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на ОВ. 
 

 
Бр.07-1372/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                            
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 
 
 

*    *    * 
 

 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik 
na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

 

R E { E N I E 

 

 

 Se proglasuva Одлуката за поништување 
на Одлуката за измени и дополнување на Буџетот 
на општина Василево за 2012 година ,  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 
 

Бр. 08-1373/2                                          Општина Василево 
19.07.2012г                                               Градоначалник, 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 
----------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na член 36 став 1 точка 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br.5/02) i член 21 od Statutot na op[tina 
Vasilevo - („Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo“  br.04/03 , бр.08/06 и 09/10),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 18.07.2012 година ја donese следната,  
 

 
 

ODLUKA 
za поништување на Одлуката за измени и 

дополнување на Буџетот на општина Василево 
за 2012 година 
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Чlen 1 
 

                   So ovaa Odluka се поништува актот 
донесен од страна на Советот на општина 
Василево на 47 седница : Одлуката за измени и 
дополнување на Буџетот на општина Василево за 
2012 година  бр. 07-1254/1 од 27.06.2012 година . 

 
 
 

Чlen 2 
 

       Оваа Одлука се поништува по 
добиеното известување од страна на 
Министерството за финансии бр.03 - 1307/2 од 
17.07.2012 година. 

 
 
                                            Член 3 

Ovaa Odluka vleguva vo sila од  denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi  vo Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo. 

 
       

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
Бр.07-1373/1                       Sovet na op[tina Vasilevo 
19.07.2012г.                                            Pretsedatel,                                                                                                                   
Василево                                         Liljana Solarova s.r 

 
 

*    *    * 
  

  

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik 
na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na 
op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 Се прогласува Одлуката за измени, 
дополнувања на Буџетот на општина Василево за 2012 г 

 

 

 
, 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 

 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na 
 sednicata odr`ana na den 18.07.2012 godina 
 

 
Бр.08-1374/2                                  Општина Василево 
19.07.2012г                                        Градоначалник, 
Василево                                       Ванчо Стојанов с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 9 

 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 10  



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 11 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 12 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 13 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 14 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 16 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 17 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 18 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 19 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 20 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 21 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 22 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 23 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 24 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 25 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 26 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 27 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 28 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 31 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 33 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 39 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Br.10                              Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo               20 јули  2012 g. 

 42 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


